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Wspólna uroczystość społeczników i nauczycieli

Gminną uroczystość związaną z inauguracją nowego sezonu kulturalnego oraz 
Dniem Edukacji Narodowej zorganizowano 16 października w sali gimnastycznej 
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach. Corocznym 
zwyczajem władze samorządowe uhonorowały na niej dyrektorów gminnych 
placówek oświatowych oraz wyróżniających się działaczy organizacji społecznych, 
kulturalnych oraz sportowych.

Jako pierwsze wyróżnienia otrzymały dyrektorki gimnazjów, szkół podstawowych 
oraz przedszkoli: Lidia Biela, Bożena Walczak, Małgorzata Sulewska, Jolanta Siwak, 
Teresa Stachowiak, Lucyna Lisiak-Kycia, Teresa Kiełbik, Katarzyna Kaźmierczak, 
Anna Walczak, Olga Gruszczyńska i Anna Matuszczak. Dziękuję za trud 
podejmowanej co dzień pracy dydaktyczno-wychowawczej, Waszą mądrość, 
wytrwałość i zaangażowanie, z jakim podchodzicie do powierzonych obowiązków. 
Wiem, że dla wielu z Was bycie nauczycielem to znacznie więcej niż wykonywanie 
zawodu – dziękowała im organizator imprezy, Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożena Budzik, która wespół ze swoim zastępcą Zdzisławem 
Mielczarkiem wręczyła listy gratulacyjne, kwiaty oraz medale wybite na 
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okoliczność 25-lecia odrodzenia samorządu terytorialnego.

Społecznikom zaangażowanym w rozwój gminnego sportu, krzewienie kultury, czy 
też pracę w organizacjach społecznych dziękuję za poświęcanie swojego wolnego 
czasu na rzecz środowiska lokalnego. Państwa działalność prospołeczna owocuje 
wieloma ciekawymi przedsięwzięciami ubarwiającymi monotonię codzienności – 
kontynuowała Bożena Budzik odnosząc się do aktywności osób wyróżnionych za 
pracę w działających na terenie gminy 27 organizacjach społecznych. Wśród nich 
znaleźli się: Wojciech Musiał i Iga Briese (Miejsko-Gminna Orkiestra Dęta), Elżbieta 
Bąk i Andrzej Szczepaniak (Chór pw. św. Grzegorza z Nowych Skalmierzyc), 
Małgorzata Nowicka i Justyna Wasielewska (Chór pw. św. Cecylii ze Skalmierzyc), 
Grażyna Kucharska i Agnieszka Jaźwiec (Międzyszkolny Ośrodek Animatorów 
Kultury), Wojciech Pawlak i Jan Krysztofowicz (Stowarzyszenie Kulturalne – Teatr 
Misterium – Biskupice Ołoboczne), Maja Wojtczak (Stowarzyszenie Przyjaciół 
„Jarzębinki”), Małgorzata Kowalczyk-Błaszczyk (Stowarzyszenie Rozwoju Dziecka i 
Rodziny), Jadwiga Nowakowska, Małgorzata Szymkowiak i Ilona Mikołajczyk (PCK), 
Tomasz Gorzejewski (Klub HDK), Irena Jaźwiec i Jan Filipek (Koło Terenowe Nr 3 
Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów), Emilia Nowicka i Marek 
Lubański (Stowarzyszenie Działkowców „Kolejarz” w Rodzinnym Ogrodzie 
Działkowym), Edward Ostrowski (Rodzinne Ogrody Działkowe im. Tadeusza 
Kościuszki), Klaudia Kąkol (szczep ZHP), Izabela Garcarek-Duleba, Łukasz Krzyśka, 
Halina Więcław i Danuta Orłowska (działacze - wychowawcy Miejsko-Gminnego 
Szkolnego Związku Sportowego, nauczyciele wychowania fizycznego), Kamila 
Wysocka, Agnieszka Walkowiak, Renata Litwin, Karol Walkowiak, Andrzej 
Czerwiński, Cezary Boros i Jerzy Trzęsała (działacze Klubu Sportowego „Pogoń”, 
wychowawcy dzieci i młodzieży, trenerzy i działacze społeczni Klubu), Daniel 
Mencel, Stanisław Reinhard i Maciej Danielak (Towarzystwo Rowerowe „Sokół”), 
Włodzimierz Tomalak i Andrzej Majtas (Polski Związek Wędkarski – koło Nowe 
Skalmierzyce) oraz Bernard Kajetańczyk (Koło Polskiego Związku Hodowców 
Gołębi Pocztowych). Ich również nagrodzono dyplomami, kwiatami oraz medalami.

Czuję dumę, satysfakcję i wdzięczność za wszelkie dobro, które poprzez Wasz 
wkład staje się udziałem całego społeczeństwa. Gminny kalendarz imprez, 
uzupełniany uroczystościami przygotowywanymi przez szkoły oraz organizacje 
społeczne, daje wyraz tego, ile się na naszym terenie dzieje. U progu nowego 
sezonu kulturalnego życzę więc Państwu i całej naszej samorządowej wspólnocie, 
by po raz kolejny działo się i obfitowało w wydarzenia, spośród których każdy 
będzie mógł znaleźć dla siebie coś ciekawego – mówiła burmistrz podsumowując 
miniony rok pracy nauczycieli oraz społeczników. Nagrodą dla wszystkich 
pracujących na rzecz Małej Ojczyzny był występ estradowy Kabaretu OT.TO. Słynni 



kabareciarze Wiesław Tupaczewski, Andrzej Piekarczyk i Andrzej Tomanek 
rozbawili publiczność do łez, prezentując nie tylko starsze, dobrze znane skecze 
oraz piosenki, ale również nowy repertuar, w tym premierowo wykonaną piosenkę 
pt. „Rolnik szuka żony”.
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